
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4243222 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 850 000 Kč

Lokalita:
,

Krajské město Ústí nad Labem má několik překrásných památek,
ale i lokalit. Jednou z nich je třeba Severní Terasa a její dominanta
- park s fontánami, hřiště, sídliště prakticky v přírodě a přesto
kousek od centra a veškeré občanské vybavenosti. Místní kavárna
vám bude doplňovat potřebný kofein či energii.
 Možná už začínáte hledat pomyslné ALE. Ale ono není. Naopak.
Kompletně zařízený zrekonstruovaný byt v 6. patře zatepleného
domu vám nabídne mnohem více než si dokážete představit.
Klidně se zasněte, zavřete si oči a jen si představujte váš nový
snový domov a co by v něm nemělo chybět. Určitě nábytek,
elektronika, myčka, pračka nebo vyšší level - americká lednice s
mrazákem. Otevřete oči a vítejte v ulici, která vám možná dnes a
denně bude připomínat jméno věhlasného herce, spisovatele,
dramatika. Vítejte a zanechte jednou provždy vaši stopu v bytě,
který už svoji historii napsal. Na vás je teď jeho budoucnost. Psát
řádky do nové etapy můžete začít od 1.1.2025, kdy byt bude volný

ID inzerátu ESO: 4243222
Inzerát vydán: 03.05.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900870219
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 870219

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


